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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K93012202V

2. Data e Regjistrimit 12/06/2009
3. Emri i Subjektit CAFFE TORELLI BALKANS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/06/2009
6. Kohëzgjatja Nga: 11/06/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan  Labinot fushe Labinot fushe Lagja Labinot Fushe, 
Godine nje kateshe ne qender. 

12.506.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Import eksport mallrash, tregeti me shumice dhe pakice 
kafeje, artikuj te ndryshem, vepra teknike, konstruksione, 
banesa te perkoheshme te levizeshme, ndermjetesi per 
pasurite e palujteshme dhe agjensi komisionere, tregeti 
pllakash me shumice dhe me pakice, tregtim pajisjesh 
elektrike,elektroshtepiake me shumice dhe pakice, sisteme 
ngrohje, etj. Perpunim dhe amballazhim te kafese.
Lulzim Balliu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 21/09/2017 Deri: 11/10/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Beqir Kila12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: 15/05/2019 Deri: 
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13. Ortakët Lulzim Balliu
13.1 Vlera e kapitalit Para: 6.378.060,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Jak Bushi
14.1 Vlera e kapitalit Para: 6.127.940,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Elbasan  Labinot fushe Labinot fushe Makina e tipit 
Volkswagen Caddy me targe AA 571 JY. 
Elbasan Elbasan  ELBASAN Makine e Tipit Volkswagen 
Cadyy me Targe AA 374 FY. 
Elbasan Elbasan  ELBASAN Mjet tip VOLKSWAGEN 
CADDY me targe AA 837 VZ. 
Elbasan Elbasan  ELBASAN Ford transit AA 613 JO. 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: caffetorelli@gmail.com  
Telefon: 0674040006  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-262180-06-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E15F6FE-8107-4990-83CB-D18E555DFD09
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2636771A-E966-4A1A-9A1F-D7228821C4E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5057C4E-C06F-4131-BF87-F305A1EE1704
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01/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-894592-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
20.09.2012 ku eshte vendosur: Ndryshimi i administratorit. Depozitimi i vendimit te 
asamblese se ortakeve, date 22.09.2012 per miratimin e statutit  te shoqerise.  Depozitimi 
Statutit  te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe 
Shoqerite Tregtare", Neni 230.
Telefon ishte            ("0692042550")          u be            ("0674040006")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Marco Roberto Costa")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lulzim Balliu")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("11/06/2009")            u be              ("20/09/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lulzim Balliu")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("11/06/2012")            u be              ("20/09/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

14/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-359702-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 12.02.2014, të asamblesë së 
përgjithshme të shoqërisë, ku është vendosur, hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Makine e Tipit Volkswagen Cadyy me Targe AA 374 FY.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

26/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-520506-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.2, dt.23.06.2014, për shtimin e 
objektit.
Objekti ishte            ("Import eksport mallrash, tregeti me shumice dhe pakice kafeje, 
artikuj te ndryshem, vepra teknike, konstruksione, banesa te perkoheshme te levizeshme, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F82DD91-056A-4338-98C4-90A587B29492
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4438CAE7-FBA7-4293-B5D5-AC4EE32DBE3D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B04CD75-5F9F-45E5-8C47-C15D11EB7393
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADE157F2-2D06-46DD-A933-F33C828810E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB44AA1E-CEB7-467B-93F2-D9C27128CA32
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60C212FE-E0AA-4450-BB80-E288E79DA056
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=358CC0AF-E2E9-4BA5-9C44-FEFC9639F61C
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ndermjetesi per pasurite e palujteshme dhe agjensi komisionere, tregeti pllakash me 
shumice dhe me pakice, tregtim pajisjesh elektrike,elektroshtepiake me shumice dhe 
pakice, sisteme ngrohje, etj.")          u be            ("Import eksport mallrash, tregeti me 
shumice dhe pakice kafeje, artikuj te ndryshem, vepra teknike, konstruksione, 
banesa te perkoheshme te levizeshme, ndermjetesi per pasurite e palujteshme dhe 
agjensi komisionere, tregeti pllakash me shumice dhe me pakice, tregtim pajisjesh 
elektrike,elektroshtepiake me shumice dhe pakice, sisteme ngrohje, etj. Perpunim dhe 
amballazhim te kafese.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-577238-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

20/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-815833-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

07/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-134425-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
06.07.2015 ku eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore. Saktesim i kodit ekonomik.
Telefon ishte            ("0674040006")          u be            ("0674000110")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA548BA2-3C6B-4BA3-A9F9-014EBC6C7E92
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=596B99FC-F41B-4198-ADE1-9062C959E9D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECF11B9B-BB4D-4E9F-A969-ECFD7FDCBB26
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=478058D5-596D-4E0F-A342-8524999D80A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CF4C63E-394B-4739-8EB0-99DE0ED5C957
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B61FD131-D72D-4D84-A88B-B4EE47DCB282
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8D5D4DE-9B7C-4423-9E44-00F8693414E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A2E4F54-84F2-4B2C-AD87-7B2985EE3F7B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCED13F0-3433-4C87-B695-8A35E8CF56C0
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Rruga Fadil Rada, pallati 11, kati i 1, Zona kadastrale 8150, nr pasurie 61516 n 3.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

21/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-159187-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci vjetor 2011

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-165410-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-178869-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 28.07.2015 ku 
eshte kerkuar : Hapja e dy adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Labinot fushe;         
Labinot fushe;         Makina e tipit Volkswagen Caddy me targe AA 571 JY.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Labinot fushe;         
Labinot fushe;         Makina e tipit Opel Agila me targe AA 725 HK.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26AFE7B3-3D45-4C85-914D-28F795E5BBEB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5905C871-2978-40C5-B1FA-F1507720CEA1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E79CA648-0B20-41E9-8806-3E42F7765029
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E79CA648-0B20-41E9-8806-3E42F7765029
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=528C74CD-A2C9-41A4-ADF2-6ACD9D1C94BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=387BEA58-96BD-4DA3-8F9A-291AAF849458
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B89CA744-AD22-4861-A75B-9016C2023394
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADFF046C-A96F-4EBF-999A-D33FFA78E914
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B5513F9-08BB-459F-A00E-6C81554D55FD
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05/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-396187-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
21.10.2015 ku eshte vendosur: hapja e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Makine e tipit fiat doblo me targe AA 367 JH.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-679020-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
01.05.2016 ku eshte vendosur: Emerimi i ekspertit kontabel Z.Andrea Kristo per hartimin e 
raportit per rritjen e kapitalit. Depozitimi i raportit te ekspertit kontabel, date 01.05.2016. 
Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 01.05.2016 ku eshte vendosur: 
Miratimi i raportit te ekspertit per rritjen e kapitalit.
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "3.814.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "1.907.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lulzim Balliu")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("1.907.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lulzim Balliu")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Marco Roberto Costa")                    , Kontributi në 
para ishte                      ("50.000,00")            u be              ("1.907.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Marco Roberto Costa")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("50,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEF0B60F-1CD5-40CC-991A-5A87475134BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC1CBB9F-A836-47EA-8468-657DFCA82357
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=835F3F67-F5A7-4341-B53B-565A8ABD3196
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF8EBA85-E979-4547-BA11-A29CE3FD464F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA165179-4D27-42C6-85DE-A9C1C51D6260
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B670804-F5F7-4386-908A-E8A464473A92
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01/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-787514-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raporte administrimi (nëse ka)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-853163-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

02/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-913068-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

22/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-041220-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
10.11.2016 ku eshte vendosur: -  Shitja e 50 % te kuotave te zoteruara nga Marco Roberto 
Costa ne favor te ortakeve Jak Bushi (49 %) dhe Lulzim Balliu (1 %). - Depozitimi i 
Kontrates se Shitjes se 50 % te kuotave, date 18.11.2016, Nr. 1718 Rep., Nr.673 Kol. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Jak Bushi")                      Numri i aksioneve "1,00             

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F757393-D474-425B-A01F-029DB6D74A2C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD3FFA46-8098-46B0-8E23-15094C7655E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFB1B936-894A-4B7A-B177-1B55B167E683
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=188AD7DA-2B2F-42B4-B75F-4C8F51243C61
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=188AD7DA-2B2F-42B4-B75F-4C8F51243C61
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D620747-C986-48FD-860B-591C57E6CB35
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ED80ECA-D107-40C6-A250-AD25C42E0CC5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=394E5009-E733-4954-BDED-CBAA2021326B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFCF195A-BA1C-42A1-8326-D0C997B4A612
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FA6FA1F-61BD-4673-9E77-D7BDAA267D6D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9FF78F7-00DE-41B6-82E7-DBF57369AC22
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8AA793B-1B0E-461B-8A21-DF5969F38E71
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2899C82A-C767-48F7-A219-E9B6B44BF99E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=850552DE-574E-41C3-A04E-9EAC6BDB1CE6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70B30231-FAD0-4756-A772-CDFBBD9B3A81
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Perqindja ne kapital "49,00             Kontributi ne para "1.868.860,00
eshte larguar ortaku:            ("Marco Roberto Costa")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lulzim Balliu")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("1.907.000,00")            u be              ("1.945.140,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lulzim Balliu")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("50,00")            u be              ("51,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

08/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-273517-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
04.05.2017 ku eshte vendosur: - Zmadhimi i kapitalit. – Emerimin e ekspertit kontabel  te 
regjistruar z.Andrea Kristo me Nr. License 145, date 29.06.2005, per hartimin e raportit 
per zmadhimin e kapitalit.  Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 
04.05.2017. Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 04.05.2017 ku eshte 
vendosur: Zmadhimin e kapitalit.  
Vlera e kapitalit ishte            "3.814.000,00"          u be            "9.154.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.907.000,00"          u be            "4.577.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jak Bushi")                    , Kontributi në para ishte                      
("1.868.860,00")            u be              ("4.485.460,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lulzim Balliu")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("1.945.140,00")            u be              ("4.668.540,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-382207-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2016

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67C41EA4-44A1-4619-A64D-9AE2548A5167
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67C41EA4-44A1-4619-A64D-9AE2548A5167
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BF72F89-A0AD-4972-8846-A70D0619F165
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C585C6C4-D552-4E2C-B595-D6A411098252
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3289638C-A99D-48F3-8602-4EB592DC0B51
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7D3A217-FF1F-453B-9C25-AB1C3758F002
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65BB955D-B539-4838-936E-BB33E3D9925A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=977287CD-3DEC-44CD-8D1A-EFEB2647EEFD
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-876232-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017.  

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

20/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-912650-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date 15.08.2018 ku eshte vendosur per 
zmadhimin e kapitalit dhe emerimi i  Andrea Kristo, Ekspert Kontabel I Regjistruar  per 
hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Depozitimi i Raportit per 
zmadhimin e kapitalit,  date 15.08.2018.Depozitimi i vendimit, date 15.08.2018 ku eshte 
vendosur:  Miratimi I raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.
Vlera e kapitalit ishte            "9.154.000,00"          u be            "11.634.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "4.577.000,00"          u be            "5.817.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lulzim Balliu")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("4.668.540,00")            u be              ("5.933.340,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jak Bushi")                    , Kontributi në para ishte                      
("4.485.460,00")            u be              ("5.700.660,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

02/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-952831-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.09.2018 ku eshte 
vendosur:Riemerimin e administratorit te shoqerise Z.Lulzim Balliu per nje afat 5 
vjecar.Hapjen e adreses dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ltnxhafaj@yahoo.com")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=424B94A2-180B-4D23-A709-18C33D1253DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28D2F031-A0D9-4060-B97A-A8DA21E0D698
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8652344-7127-4AB9-916B-484CC59AE4F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=940D222B-735F-4D3B-B776-6BB7116D9658
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC0BCA36-1F28-4F9B-AE22-0EBC7F97C34F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6CB9893-63F2-4B2B-A92F-494936EC5DDD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDD55110-3CA4-45F4-9DC3-5D5252211CD6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ED4A2E5-76E5-4B1A-8B24-DB9967EA989C
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative nr.7, Rruga Frederik Shiroka, Fusha e Zeze, Kulla 1, Zona 
Kadastrale nr.8210;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lulzim Balliu")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("20/09/2012")            u be              ("21/09/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lulzim Balliu")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("20/09/2017")            u be              ("21/09/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

16/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-975137-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 12.10.2018  per riemerimin e 
administratorit Lulzim Balliu.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lulzim Balliu")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("21/09/2022")            u be              ("12/10/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-977647-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 16.10.2018 per hapje adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Autoveture e tipit Smart me targe AA 705 VA.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Volkswagen caddy me targe AA 902 VA.;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25FDACED-CABA-4B48-AEF3-0688E2048B60
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BAACE73-90CF-4DAE-9649-64ACF4C2107F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BAACE73-90CF-4DAE-9649-64ACF4C2107F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38AE7E66-EF02-4B0B-9133-D21F00AEAAB6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFE470C3-BB7A-47CB-970E-594E104E1AD6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F276F74-CD12-472C-9F1B-D380ABF16B62
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eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Volkswagen caddy me targe AA 475 VA.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-979632-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i Vendimit te asmblese se ortakeve date 
18.10.2018 per mbylljen e nje adrese dytesore dhe hapjen e nje adrese dytesore 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Ford transit AA 613 JO.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Labinot fushe;         Labinot 
fushe;         Makina e tipit Opel Agila me targe AA 725 HK.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-117978-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorti, datë 27.02.2019 ku 
është kërkuar: Mbyllja e 4 (katër) adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative nr.7, Rruga Frederik Shiroka, Fusha e Zeze, Kulla 1, Zona Kadastrale 
nr.8210;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Volkswagen caddy me targe AA 475 VA.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Volkswagen caddy me targe AA 902 VA.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Autoveture e tipit Smart me targe AA 705 VA.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58DE8F02-3570-4048-BC2B-2228C47A4BFA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78F9D905-D922-4505-B816-4614B2736D2C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59914116-2D78-45D2-B19F-20EB0CBE5ADC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B32F0DF1-B4AE-45C5-8683-9712DF92BFE9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9812DD81-0E5D-49B1-A873-2874FAE1C9E4
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paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-141801-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 25.03.2019 për hapje dhe mbyllje të 
një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Mjet tip VOLKSWAGEN CADDY me targe AA 837 VZ.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Fadil Rada, pallati 11, kati i 1, Zona kadastrale 8150, nr pasurie 61516 n 3.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-176721-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date24.04.2019, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Makine e tipit fiat doblo me targe AA 367 JH.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-200281-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 15.05.2019, për emërimin Drejtuesit 
Teknik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Beqir Kila")                      Nga data "15/05/2019

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9812DD81-0E5D-49B1-A873-2874FAE1C9E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8285A6D6-A245-461F-8583-622E1497524C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63AC772E-53F8-4572-8B9D-6C56D41B8F5F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39241F5B-1BF1-42E6-847D-44D63DC8DAC3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13C0C65A-6D99-44C5-AE9F-5FDA8F0A956B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0960D4D8-97F6-4FE1-8629-1CA5E04F3492
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B7C341A-028F-4522-98C9-F9DE3A523860
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-285857-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2018

Lista e Dokumenteve:
2-Caffe torelli shenimet shpjeguese_compressed (1).pdf
5-Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
1-Caffe torelli vendimi.pdf
4-natyres - Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx

06/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-499428-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.05.2020 per ndryshimin e te 
dhenave vullnetare.
Telefon ishte            ("0674000110")          u be            ("0674040006")         
E-Mail ishte            ("ltnxhafaj@yahoo.com")          u be            
("caffetorelli@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-507919-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit, datë 14.05.2020, ku është vendosur: 
Emërimin e “Ekspertit Kontabël, z.Andrea Kristo për hartimin e raportit për zmadhimin e 
kapitalit. Depozitimi i Vendimit, datë 14.05.2020 ku është vendosur: Miratimi i Raportit 
për zmadhim kapitali. Depozitimi i Raportit, datë 14.05.2020. 
Vlera e kapitalit ishte            "11.634.000,00"          u be            "12.506.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "5.817.000,00"          u be            "6.253.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lulzim Balliu")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("5.933.340,00")            u be              ("6.378.060,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jak Bushi")                    , Kontributi në para ishte                      
("5.700.660,00")            u be              ("6.127.940,00")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54FDBEC5-5D60-407E-9935-69EAF5557CA2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF4AB11F-E12F-49CC-9191-EE16E216A634
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB2DE75B-13F9-41C9-AAE8-542A29DB640B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4491C5EB-3232-4917-94AC-9B3E6909D31C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0496B2A1-92A7-45FC-BCC1-19598F27B911
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=671779B1-91FD-498B-8B81-763D0E60E983
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=671779B1-91FD-498B-8B81-763D0E60E983
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A6FBCD5-70D7-4CFC-BD03-0102C5D9D011
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2DAD34A-16E6-41A9-ADD0-AA7D7D995D07
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBC2E7A9-8FB7-4E60-9EB7-FA286ED292E1
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Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-557825-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
6-Vendimi ortakeve.pdf
1-Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
4-Shenimet shpjeguese.pdf
2-Pasqyra e performances.xlsx

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-753325-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
CAFFE TORELLI-SHENIME.pdf
2-Pasqyra e performancës.xlsx
1-Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
vendimi nr. 6 data 26.05.2021.pdf

17/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-864393-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr. 1025 Prot.,  Nr.1785 Dosje,  datë 
14.02.2022, lëshuar nga "Shoqeria Permbarimore  CORRECTOR"  SHPK, ku ështe 
urdhëruar: Vendosja e mases se sekuestros konservative  mbi subjektin “Caffe Torelli 
Balkans” me Nipt K93012202V.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

09/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-873688-03-22

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6B34F9E-0BE4-48CE-8B9F-29EAAD14746F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=073C7E20-D544-47C3-8DA2-5D5111D0D3BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54A95D64-0236-466A-8728-D088713D49FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=612B645C-7594-4E76-BD6A-D71439A18C89
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB107038-EE18-4C8E-8A6F-359D1CDCA317
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3686BD9A-79A8-433D-82C9-2995FF3F3927
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=341B98DC-C680-4BB9-8D1B-CA46A0E393A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D5CBFD5-9DFD-4D1F-AA51-14EA6E971055
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57BD7690-99E1-4ED6-8433-6C74C2F4180C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=168DE1FB-6BD7-493C-BFEC-CE21D2168377
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94FA1347-80C4-44CD-A3C5-B7022A13AE67
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0144EA6C-CE20-418C-A76E-493C53202DB2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF1636CB-C381-44A7-81F4-9769EB1A00E9
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.1785 Dosje, Nr.1225 Prot, datë 
28.02.2022, protokolluar nga QKB me nr.6414, datë 03.03.2022,  e lëshuar nga Shoqëria 
Përmbaruese “CORRECTOR” SHPK, ku është urdhëruar: Heqja  e sekuestros mbi 
subjektin “CAFFE TORELLI BALKANS” SHPK, me NUIS (NIPT)- K93012202V. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

15/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-974404-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2021

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (14).xlsx
Shenimet Spjeguese 2021.pdf
Vendim Ortaku.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(13).xlsx

24/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-211862-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per riemerimin e administratorit te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lulzim Balliu")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("12/10/2023")            u be              ("11/10/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Akti i pagesës së kundërvajtjes administrative

18/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-264008-03-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022. 

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21666B4B-FB53-4C3F-AD89-8207E13E23B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B8C6090-35BE-4B4F-80AF-4975260BBD98
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Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Shenimetspjeguese.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

27/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-308255-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
Shenimetspjekuse.pdf
Vendimiiortakut.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
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